
Bergen og Stavanger må knyttes tettere sammen 

 

Fellesuttale til Nasjonal Transportplan 2025 – 2036 fra næringsrådene i Bergen, Stord, 

Haugesund og Stavanger. 

Mer enn noen gang er det viktig å bygge Vestlandet sammen! Mer enn noen gang er det 

viktig å stå sammen om å sikre arbeidsplasser, skape verdier og bygge framtiden. 

 

For Vestlandet må NTP svare på samfunnsnytten  

- Næringslivet trenger økt konkurransekraft 

- Næringslivet trenger nye bo- og arbeidsmarkeder og regionforstørring. 

- Næringslivet trenger omstilling til nye markeder 

- Næringslivet trenger oppdrag for å holde industrien og bygg- og anleggsbransjen i 

gang, og bygge nye markeder. 

- Næringslivet trenger å bidra til å bygge framtiden for landet vårt 

 

Hordfast og Rogfast øker mobiliteten for næringslivet ved å halvere reisetiden mellom 

Bergen og Stavanger. 

Vestlandet har de mest lønnsomme og samfunnsnyttige prosjektene i Nasjonal 

Transportplan. Hordfast og Rogfast vil sammen gjøre Vestlandet til en sterk, attraktiv region 

som vil øke verdiskapingen i AS Norge.  Fergeavløsningsprosjektet Hordfast vil skape 

mobilitet for en million mennesker på et attraktivt Vestland. 

 

Statens netto bidrag til Hordfast er kun 10 mrd. av en brutto investeringskostnad på 40 

mrd. Det er da trukket fra mva. 8 mrd. Bompenger 14 mrd., og dagens ferjekostnader 

neddiskontert med realrente på 4% som blir 7.5 mrd.  

 

Hordfast vil styrke det grønne skiftet 

Regionen fra Bergen til Stavanger besitter unike kompetansemiljøer innenfor ulike næringer 

som sammen vil være avgjørende for det grønne skiftet, herunder at Norge skal realisere 

sine mål om reduksjon i klimagassutslippene.  Eksempler på dette er de sterke miljøene 

innenfor olje&gass, vannkraft, vindkraft, havbruk, maritim industri, prosessindustri og 

teknologiselskaper kombinert med sterke forsknings-, forvaltnings- og rådgivningsmiljøer. 

Næringslivet, og ikke minst industrien på Vestlandet er en viktig bidragsyter inn med 

kompetanse til de store infrastrukturprosjektene. Og for leverandørindustrien vil blant annet 

bygging av broer, og offshore kompetansen være en viktig del av det grønne skiftet. 
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